
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   

 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

      AREA I 
 
Prot.n. 13793/uscita 
 

IL DIRIGENTE 
 
  
 VISTA la nota prot. 4032    del  29.06.2011  con la quale il Dirigente della Direzione 
Didattica di Taviano comunica il passaggio di due alunni diversamente abili dalla scuola 
dell’infanzia alla scuola primaria dello stesso istituto scolastico;  
 

CONSIDERATO   che, a seguito di tale trasferimento,  due posti di sostegno psico di scuola 
dell’infanzia,  istituiti in organico di diritto per l’a.s. 2011/12,  vengono  soppressi; 

 
VISTA  la nota prot.4405/B14 del 26.08.2011 con la quale il Dirigente Scolastico della 

Direzione Didattica  sopraindicata  individua l’ insegnante di sostegno di scuola dell’infanzia 
Nardella Rosa soprannumeraria in O. F.; 

 
 VISTA la richiesta di utilizzazione  dell’insegnante sopracitata  su posto di sostegno presso 

l’Istituzione Scolastica di Casarano 2° ; 
 
VISTE le disponibilità dei posti di sostegno di scuola dell’infanzia  per l’a.s. 2011/12; 
 

D I S P O N E 
 

Limitatamente all’a.s. 2011/12, l’ insegnante NARDELLA  Rosa nata il 28.10.1960 FG, 
viene utilizzata su posto di sostegno psico presso l’istituto Comprensivo di Casarano 2°. 
             
 
Lecce 31 agosto 2011 
 
               IL DIRIGENTE 
                        (Marcella RUCCO)  
 
- Ai Dirigenti Scolastici  
  della D.D. di TAVIANO  
  dell’i.c. di CASARANO 2° 
- Ai Dirigenti dei Circoli Didattici  
  degli Istituti Comprensivi     LORO SEDI 
- All’Albo                         S E D E    
- Alle OO.SS. della Scuola      LORO SEDI 
- All’U.R.P.                              S E D E 
- All’Ufficio Comunicazione   S E D E 
 


